
2025 年 4 月 7 日 

入院患者様・ご家族様各位 

 

医療法人財団桜会 

桜   会   病   院 

 

 

4/19（土）電気設備点検に伴う 

面会中止のお知らせ 
 

当院では、4 月 19 日（土）午後に電気設備の

点検を実施いたします。当日は、全館停電となり

ますため終日面会を中止とさせていただきます。 

患者様・ご家族様には大変ご迷惑をお掛けいた

しますが、年に 1度の法定点検のためご理解ご協

力を賜ります様お願いを申し上げます。 

 

停電日時：4 月 19 日（土） 

13：00～16：00 

（点検時間は予定です。作業時間等前後する場合がございます。）  

 

以上 


